Директору МБОУ
[bookmark: _GoBack]                                                                                 «Хадаханская СОШ»
                                                              Петровой А.А от
                                                            Ф.И.О родителя
                                                                     _______________________
                                                                      (законного представителя)

Заявление

Прошу принять моего ребёнка ______________________________
                                                                        Ф.И.О ребенка
____________(дата рождения) в лагерь дневного пребывания «Дружный»

10.02.202__г.                                                    _______________(подпись)

                                                                 Директору МБОУ
                                                                                 «Хадаханская СОШ»
                                                              Петровой А.А от
                                                            Ф.И.О родителя
                                                                     _______________________
                                                                      (законного представителя)

Заявление

Прошу принять моего ребёнка ______________________________
                                                                        Ф.И.О ребенка
____________(дата рождения) в лагерь дневного пребывания «Дружный»

10.02.202__г.                                                    _______________(подпись)